[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1083/2019 - 25/03/2019 12:34

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº _________/ 2019.
REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar o senhora Prefeita Maria Jose P.V. de Camargo, que encaminhe a concessionária Vivo não esta instalando internet no Bairro Inocoop por falta de infraestrutura.
JUSTIFICATIVA

Os moradores do Bairro citado, fez a reclamação que não estão conseguindo a instalação da internet Vivo, a operadora alega falta de infraestrutura no local, peço que seja encaminhado qual seria a solução para esse problema.
Sala das Sessões, 26 de Março de 2019.
Alexandre Grandino Teles -
                               Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *